

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy zhotovitele: **10/2018**

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů na dodávku stavby:

„OPRAVA STŘECHY, VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY STŘEDNÍ ŠKOLY ŘEMESLNÉ V JAROMĚŘI“

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Název: **Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260**
Se sídlem: **Studničkova 260, 551 01 Jaroměř**
Zastoupený: **Ing. Jitkou Kočišovou, ředitelkou**
IČ: **00 087 815**
DIČ: **CZ 00 087 815**
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon: **Tel: +420 491 812 425**
E-mail: **sekretariat@ssrjaromer.cz**
(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel

Název: **TESLICE CZ s.r.o.**
Se sídlem: **Jiráskova 701, 755 01 Vsetín**
Zastoupený: **Martinem Šrámkem, jednatelem**
IČ: **27775003**
DIČ: **CZ27775003**
Bankovní spojení: **ČSOB Vsetín**
Číslo účtu: **209634469/0300**
Telefon: **777 282 165**
E-mail: **teslice@teslice.cz**
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kterou se zhotovitel zavazuje provést objednateli práce dle této smlouvy a objednatel se zavazuje práce zaplatit za podmínek dále uvedených.

II. ZASTUPOVÁNÍ

1. Ve věcech stavby v rozsahu této smlouvy zastupuje objednatel:

- ve věcech smluvních: **Ing. Jitka Kočišová, ředitelka**
- ve věcech technických: **Ing. Ondřej Štajgl, zástupce ředitelky**

2. Ve věcech stavby v rozsahu této smlouvy zastupuje zhotovitel:

- ve věcech smluvních: **Martin Šrámek, jednatel**
- ve věcech technických: **Radek Štach, stavbyvedoucí**
Jiří Turýn, autorizovaný technik



III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést svým jménem a na svou odpovědnost pro objednatele kompletní realizaci stavby (díla): „**OPRAVA STŘECHY, VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY STŘEDNÍ ŠKOLY ŘEMESLNÉ V JAROMĚŘI**“ v rozsahu kompletní projektové dokumentace (skládající se z textové části, grafické části, řešení typických detailů, skladby střechy a tabulek prvků) vypracované společností Ing. Miroslav Kaliba, stavební projektová kancelář DESIGN SERVIS, Jungmannovo nám. 7, Praha 1 (termín vyhotovení: 04/2017) a v souladu se specifikacemi prací a dodávek, včetně jednotlivých cen stavby oceněných výkazem výměr zhotovitele (rozpočet zhotovitele předložený v rámci jeho vítězné nabídky, který je přílohou č. 1 této smlouvy) v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 a dalších souvisejících ustanovení tohoto zákona, vyhlášené výzvou k podání nabídek ze dne 24. 1. 2018 s názvem: „Oprava střechy, výměna střešní krytiny Střední školy řemeslné v Jaroměř“ a závazek objednatele za provedení tohoto díla zaplatit dohodnutou cenu.
2. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
 - a) výše uvedenou kompletní projektovou dokumentací
 - c) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla
 - d) touto smlouvou včetně jejich příloh
3. Stavební práce, dodávky a služby nezbytné k provedení díla požadované zhotovitelem jsou zahrnuty v ceně díla uvedené v čl. V. této smlouvy.
4. Objednatel si vyhrazuje právo z důležitých důvodů změnit (omezit) rozsah předmětu díla bez jakýchkoli sankcí, kompenzací či jiných protiplnění. V případě změny v rozsahu předmětu díla je zhotovitel srozuměn s tím, že může dojít v této souvislosti i ke změně ceny díla dle ustanovení čl. V této smlouvy. Smluvní strany zároveň sjednaly, že objednatel má právo vyjadřovat se ke všem technickým a materiálovým řešením díla.
5. Objednatel si vyhrazuje právo z důležitých důvodů pozastavit provádění díla na nezbytně nutnou dobu.
6. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajících z podmínek při provádění díla nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle čl. V. této smlouvy a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu.
7. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla, včetně provedení všech předepsaných zkoušek, revizí, ověření a atestů. Veškeré nepotřebné hmoty či odpady zhotovitel bude průběžně odvážet na skládku na své náklady. Součástí veřejné zakázky **není** likvidace kovového odpadu, kovový odpad zůstane v majetku objednatele pro další využití.
8. Zhotovitel prohlašuje, že kompletní projektová dokumentace, výkaz výměr (jako součást zadávací dokumentace veřejné zakázky), smlouva a její přílohy jsou plně dostatečné k řádnému provedení předmětu díla dle této smlouvy, a že tyto podklady považuje za úplné.



9. Zhotovitel prohlašuje, že podklady předané mu objednatelem před uzavřením této smlouvy a další zjištění mu umožňují dodat objednateli plně funkční, kvalitní a kompletní dílo.
10. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu.
11. Místem plnění je p.č. 1483/1, v Jaroměři (k.ú. Jaroměř)

IV. DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
Předpokládaný termín zahájení prací: 01. 04. 2018
Termín dokončení a předání prací: 28. 08. 2018 tj. **150** kalendářních dnů

Objednatel si vyhrazuje právo posunout termín zahájení a dokončení plnění veřejné zakázky, pokud si to vyžádají neočekávané události na straně objednatele, resp. pokud z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín zahájení doby plnění. Posouvá se tak i termín doby plnění. Objednatel si také vyhrazuje právo posunout termín ukončení plnění veřejné zakázky v případě, že v průběhu plnění veřejné zakázky nastanou okolnosti, pro které bude nucen plnění veřejné zakázky přerušit či pozastavit. V takovém případě se doba pro ukončení plnění veřejné zakázky posune poměrně o stejný počet kalendářních dnů, po které bylo plnění veřejné zakázky přerušeno či pozastaveno.

Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla do 3 pracovních dnů od převzetí staveniště dle čl. VII. odst. 1 této smlouvy, zápisem do stavebního deníku.

2. Neuhradí-li objednatel ani do 30 dnů po lhůtě splatnosti řádný daňový doklad, vystavený v souladu s touto smlouvou, vyhrazuje si zhotovitel právo veškeré práce zastavit do doby úhrady dlužných částek. O tuto dobu se prodlužuje doba pro realizaci díla.
3. Zhotovitel je oprávněn předat řádně dokončené dílo i před sjednaným termínem, pokud to technologický postup a koordinace prováděných prací na díle dovolí. V tomto případě se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu převzít.
4. V případě provádění víceprací se strany mohou dohodnout o prodloužení lhůty pro dokončení díla.
5. V případě nepříznivých klimatických podmínek pro provádění díla se termín dokončení po vzájemné dohodě obou smluvních stran adekvátně prodlouží s ohledem na tyto klimatické podmínky.

V. CENA DÍLA

1. Sjednaná smluvní cena za provedení díla dle čl. III této smlouvy činí:
Cena bez DPH **10 170 335,29 Kč**
DPH 21% **2 135 770,41 Kč**
Cena včetně DPH **12 306 105,70 Kč**
2. Zhotovitel prohlašuje, že provedl kontrolu kompletní projektové dokumentace a dalších výchozích podkladů a že do ceny předmětu díla zahrnul veškeré práce a dodávky, které jsou ve výchozích podkladech (zejm. projektové dokumentaci) obsaženy a které jsou nutné k dokončení funkčního a kompletního díla. Zhotovitel souhlasí, že objednatel nebude brát zřetel na požadavky zhotovitele



vyplývající z nedostatečného nebo chybného ocenění prací a dodávek obsažených v projektové dokumentaci nebo nutných k dokončení funkčního a kompletního díla.

3. Celková sjednaná cena uvedená ve smlouvě o dílo je cena nejvýše přípustná, která může být změněna pouze v případě, že dojde před nebo v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů v oblasti DPH majících vliv na cenu díla a dále pokud tato smlouva nestanoví jinak.
4. V případě, že z důvodů, které objednatel nemohl ovlivnit ani předvídat, bude nutné změnit rozsah předmětu plnění, účastníci se zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě, kde bude uvedena nová cena vypracovaná v jednotkových cenách shodných s jednotkovými cenami položkového rozpočtu. V případě, že takové práce a dodávky v nich nebudou obsaženy, navrhne jednotkové ceny zhotovitel, maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných ÚRS Praha a.s., ve verzi platné v době ocenění navrhovaných cen, snížené o 20%.
5. Práce, které se vyskytnou nad rámec sjednaného předmětu díla a objednatel na jejich provedení trvá nebo s jejich provedením souhlasí (souhlas nebo požadavek objednatele musí být písemný), se nazývají vícepracemi (obdobně platí veškerá ujednání i pro práce, které, ač sjednány touto smlouvou, nebudou po oboustranné dohodě realizovány a nazývají se méněpráce). Veškeré vícepráce či méněpráce budou pak oceněny následovně:
 - 5.1 na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle nabídkových rozpočtů. V případě, že práce a dodávky tvořící vícepráce v nich nebudou obsaženy, navrhne jednotkové ceny zhotovitel, maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných ÚRS Praha a.s., ve verzi platné v době ocenění navrhovaných cen, snížené o 20%.
 - 5.2 vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady víceprací. K celkovému součtu pak bude dopočtena DPH dle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.
6. Na vícepráce, respektive méněpráce, bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu podle čl. V této smlouvy.
2. Cena za provedení díla bude hrazena na základě dílčích daňových dokladů (faktur). Dílčí daňové doklady (faktury) budou vystavovány zhotovitelem průběžně za každý kalendářní měsíc, na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Rozsah prací se bude zjišťovat k poslednímu pracovnímu dni příslušného měsíce a ten bude považován za datum uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura a měsíční vyúčtování bude vyhotovena ve dvou originálech. Měsíční vyúčtování a fakturace mohou zahrnovat jen dodavatelem skutečně poskytnuté plnění v daném kalendářním měsíci.
3. Úhrady podle předchozích odstavců budou poskytovány až do výše 90 % celkové ceny za dílo. Zbývajících 10% celkové ceny za dílo bude proplaceno do 30 dnů po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků nebo do 30 dnů po odstranění vad a nedodělků.
4. Po skončení stavby vystaví zhotovitel nejpozději do 14 dnů po předání a převzetí díla konečný daňový doklad (fakturu), ve které budou odečtena všechna dosud uskutečněná dílčí daňová plnění.



5. Splatnost dílčích daňových dokladů (faktur) a konečného daňového dokladu (faktury) je sjednána 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Peněžitý závazek objednatele je splněn dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele.
6. Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými právními předpisy. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení objednateli doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňujícími podmínky této smlouvy.
7. Při prodlení objednatele s úhradou ceny díla dle splatnosti dílčích daňových dokladů (faktur) a konečného daňového dokladu (faktury) dle bodu 4 tohoto článku smlouvy o více než 30 kalendářních dnů bude tato okolnost posuzována a chápána jako podstatné porušení smlouvy.
8. Zhotovitel je povinen hradit svým poddodavatelům a dodavatelům závazky ve lhůtě splatnosti.
9. Jednostranné započtení zhotovitele jeho pohledávek proti pohledávkám objednatele není přípustné bez předchozího souhlasu objednatele.
10. Zhotovitel nemá právo postoupit či jinak převést svá práva či pohledávky vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
11. Zhotovitel není oprávněn zadržet jakékoliv doklady objednatele, či podmiňovat jejich vydání poskytnutím jakéhokoliv plnění.
12. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci díla. Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy Objednateli předložit uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky činí **10 000 000 Kč**. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.
13. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany zhotovitele považují strany této smlouvy za podstatné porušení smlouvy zakládající právo objednatele od smlouvy odstoupit.

VII. STAVENIŠTĚ

1. Objednatel je povinen předat protokolárně zhotoviteli staveniště ve stavu odpovídajícím projektovým podmínkám, v termínu do deseti dnů od podpisu této smlouvy. Vyzve-li objednatel zhotovitele k převzetí staveniště, je zhotovitel povinen se dostavit k jejich převzetí do tří pracovních dnů.
O dobu prodlení objednatele se splněním této povinnosti může zhotovitel prodloužit lhůtu provádění (předání) díla.



Zápis o odevzdání a převzetí staveniště se stává součástí této smlouvy, jakmile je podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Dohody při tomto jednání učiněné jsou pro obě strany závazné.

2. Nejpozději s odevzdáním staveniště objednatel předá veškerá rozhodnutí veřejnoprávních orgánů, které je nutno při organizaci výstavby a jejím provádění respektovat. Tato rozhodnutí budou uvedena v zápise o odevzdání a převzetí staveniště.
3. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu díla určeného touto smlouvou udržovat pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty, které vznikly jeho činností.
4. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi třídění nebezpečných odpadů podle jednotlivých druhů, shromažďovat ho v označených nádobách k tomu určených a předávat ho pouze osobám oprávněným k nakládání s nebezpečnými odpady. Zhotovitel je povinen vést evidenci nebezpečných odpadů. Na vyžádání objednatele je povinen tuto evidenci předložit.

VIII. STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.
2. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.
3. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel PD do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
4. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněných zhotovitelem nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
5. Zápisy ve stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

IX. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku nejméně 2 pracovní dny předem ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad. V případě, že objednatel do 3 pracovních dnů od upozornění neprovede kontrolu, má se za to, že se zakrytím souhlasí.
2. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat požární, ekologické a hygienické předpisy.
3. Zhotovitel zajistí fyzickou přítomnost stavbyvedoucího po celou dobu provádění díla, a to i v případě poddodávek. Tento stavbyvedoucí nebude bez souhlasu objednatele v průběhu stavby vyměněn.
4. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.



5. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel po celou dobu jeho zhotovování. Zhotovitel nese po celou dobu realizace díla, až do dne řádného provedení a předání a převzetí díla nebezpečí škody na zhotovovaném díle, ledaže tato škoda byla způsobena objednatelem.
6. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Pokud dílo provádí zhotovitel v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se okamžité a účinné nápravy. V případě zjištění, že je dílo prováděno nekvalitně, má objednatel právo postup prací zastavit, až do vyřízení nápravy. Při důvodném podezření na nekvalitu materiálu, nebo již z tohoto materiálu provedené dílo (části díla), je zhotovitel povinen na vyžádání provést objednatelem požadované zkoušky (testy), pokud nebude rozhodnuto jinak. Prokáží-li provedené testy špatnou kvalitu použitého materiálu, jdou náklady na provedení těchto testů, stejně jako prodlení s prováděním díla těmito testy zapříčiněné k tíži zhotovitele. Ukáže-li se však po provedení testů, že použitý materiál není nekvalitní, jdou náklady na provedení těchto testů, stejně jako prodlení s prováděním díla těmito testy zapříčiněné k tíži objednatele.
7. Zhotovitel je oprávněn provést část díla prostřednictvím poddodavatele, kteří byli uvedeni ve vítězné nabídce zhotovitele jako uchazeče o zakázku pouze za podmínek stanovených touto smlouvou. Při provádění díla poddodavatelem zhotovitel odpovídá objednateli, jako by tuto část díla prováděl sám.
8. Změna poddodavatele uvedeného v nabídce je možná pouze se souhlasem objednavatele, a to i tehdy, pokud objednatel pomocí tohoto poddodavatele neprokazoval splnění kvalifikace. Pokud však objednatel prokázal splnění části kvalifikace pomocí poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Objednatel není oprávněn souhlas s výměnou poddodavatele bez objektivního důvodu odmítnout.

X. PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení.
2. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit pro účely přejímky předložení veškerých atestů, zpráv o zkouškách a revizích stanovených právními předpisy a příslušnými normami. Dále je zhotovitel povinen předložit:
 - veškeré doklady požadované stavebním úřadem a dotčenými orgány státní správy, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech a dalších náležitostí požadovaných objednatelem respektive příslušnými úřady kromě těch, které může zajistit pouze objednatel ze své pozice,
 - doklady prokazující technické parametry, jakost a množství použitých materiálů.Součástí převzetí předmětu díla je předání kompletního stavebního deníku podle platných právních předpisů. Zhotovitel doloží k předávacímu protokolu veškeré další potřebné doklady (revize, zkoušky, vyjádření a stanoviska). Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
3. Objednatel převezme dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání objednateli užívání díla k účelu, k němuž je dle projektové dokumentace určeno. V tomto případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky, které brání užívání stavby.



4. O předání a převzetí díla nebo jeho částí bude sepsán zápis, jehož obsahem bude zejména:
- označení díla,
 - označení objednatele a zhotovitele díla,
 - číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
 - zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - prohlášení objednatele, že dílo přejímá,
 - datum a místo sepsání zápisu,
 - jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
 - seznam převzaté dokumentace,
 - termín vyklizení staveniště,
 - datum ukončení záruky na dílo,
 - seznam vad a nedodělků s uvedením termínů jejich odstranění.
 - seznam veškerých změn oproti předané PD
 - stanovení konečné ceny díla

XI. ZÁRUČNÍ DOBA

- Zhotovitel poskytuje za veškeré stavební práce záruku v délce **60** měsíců. Záruka se vztahuje pouze na práce, které zhotovitel prováděl. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a reklamoval. Na použité materiály poskytuje zhotovitel záruku dle jednotlivých technických listů nebo prohlášení o shodě.
- Od data podepsání protokolu o bezvadném předání a převzetí díla objednatelem začíná běžet sjednaná záruční lhůta na dílo.
- Objednatel je povinen zjištěné vady neprodleně oznámit zhotoviteli písemnou formou. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Zhotovitel navrhne a projedná s objednatelem způsob opravy.
- Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
- Případné zjištěné závady v době záruky zhotovitel, na základě oprávněné reklamace, zdarma odstraní, nebo zdarma dodá a namontuje příslušné náhradní díly.
- Zhotovitel je povinen pro případ, že nezhájí odstraňování vad, či neodstraní reklamovanou vadu v dohodnuté lhůtě, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou vadu a den prodlení s jejím odstraněním.
- Náklady na odstranění reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ve stanovených lhůtách, nebo vadu neodstraní ve stanovené době, nebo pokud nedoručí k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením třetí osobu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady nebo pokuty je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 14-ti dnů od doručení faktury.
- Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu



v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněny podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických.
10. Záruční doby na reklamované části předmětu smlouvy se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady. Jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu smlouvy ukáže jako vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů či funkcí, bude zhotovitelem opravena nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata, přičemž dnem této přejímky začne běžet nová záruční doba. Pokud dojde k reklamaci v době nepříznivých klimatických podmínek je povinen zhotovitel reklamovanou vadu alespoň provizorně opravit a závadu sledovat až do definitivní opravy v příznivých klimatických podmínkách. O dobu od uplatnění reklamace až do odstranění vady a následného převzetí objednatelem se prodlužuje záruční doba.
11. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

XII. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě, že zhotovitel nedodrží jakýkoliv termín plnění sjednaný v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
3. V případě, že zhotovitel nezajistí podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci všech osob v prostoru staveniště, uhradí objednateli smluvní pokutu následovně:
 - a) za nepoužívání osobních ochranných pracovních pomůcek ve výši 500,- Kč za každý zjištěný případ,
 - b) za nedodržení Nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky (práce ve výškách), ve výši 2.000,- Kč za každý zjištěný případ,
 - c) za porušení zákazu vstupu do zakázaných prostor ve výši 500,- Kč za každý zjištěný případ,
 - d) za nedodržení odborné a zdravotní způsobilosti osob v prostoru staveniště ve výši 500,- Kč za každý zjištěný případ a
 - e) za použití nerevidovaných a nekontrolovaných strojů, přístrojů a zařízení ve výši 500,- za každý zjištěný případ.
4. Vyúčtováním smluvních pokut není dotčeno práva objednatele podle předchozích odstavců tohoto článku ani právo objednatele na náhradu škody způsobené porušením této povinnosti zhotovitele v plné výši.

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci podle čl. I. (případně čl. II.) této smlouvy o dílo.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260
Studničkova 260, 551 01 Jaroměř
IČ: 00 087 815, DIČ: CZ 00 087 815

3. Ve věcech touto smlouvou o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb. novým občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.
4. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ní. Smlouva je jim srozumitelná a byla podepsána svobodně, bez nátlaku ani v tísní.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 (slovy: dvě) vyhotovení.

Za objednatele:

V Jaroměři, dne 26. 3. 2018

**Střední škola řemeslná,
Jaroměř, Studničkova 260**
Studničkova 260, 551 01 Jaroměř
DIČ: CZ00087815
Tel.: 491 812 425

Ing. Jitka Kočíšová,
ředitelka školy

Za zhotovitele:

V Jaroměři, dne 26. 3. 2018

TESLICE CZ
s. r. o.

Jiráskova 701, 755 01 Vsetín
Tel./fax: 571 420 787
DIČ: CZ27775003

Martin Šrámek
jednatel

Přílohy:

Příloha č. 1 – Rozpočet zhotovitele předložený v cenové nabídce ze dne **15. 2. 2018**

Příloha č. 2 – Harmonogram postupu prací (*bude předložen až před podpisem smlouvy*)

Položkový rozpočet

Zakázka: Střední škola řemeslná - Jaroměř (prejza)

Misto: Jaroměř

Objednatel: Střední škola řemeslná
Studničkova 260, 251 01 Jaroměř
IČ: 00087815
DIČ:

Zhotovitel: TESLICE CZ s.r.o.
Jiráskova 701
755 01 Vsetín
IČ: 27775003
DIČ: CZ27775003

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 346 115,58
PSV			6 716 719,71
MON			107 500,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			10 170 335,29

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	10 170 335,29 CZK
Základní DPH	21 %	2 135 770,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **12 306 105,70 CZK**

v **Vsetíně**

dne **15.2.2018**

TESLICE CZ
s.r.o.
Jiráskova 701, 755 01 Vsetín
Tel./fax: 571 420 787
DIČ: CZ27775003
Za zhotovitele
Martin Šrámek, jednatel

**Střední škola řemeslná,
Jaroměř, Studničkova 260**
Studničkova 260, 551 01 Jaroměř
DIČ: CZ00087815
Tel.: 491 812 425

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			38 830,55
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			120 900,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			1 675 046,70
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			24 938,55
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 105 338,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 795,18
97	Prorážení otvorů	HSV			294 666,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			79 600,00
712	Živičné krytiny	PSV			106 356,00
734	Armatury	PSV			12 000,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			505 628,84
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 089 474,10
765	Krytiny tvrdé	PSV			2 465 817,91
766	Konstrukce truhlářské	PSV			68 800,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 381,00
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			322 602,00
783	Nátěry	PSV			139 659,86
M21	Elektromontáže	MON			105 000,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			2 500,00
Cena celkem					10 170 335,29

Položkový rozpočet

S:	Střední škola řemeslná - Jaroměř
O:	Jaroměř

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				38 830,55
1	314291140R00	Zdivo komínů z cihel šamot.30 cm,malta žáruvzdorná, zdobná komínová hlavice 1,03*1,08*0,75	m3	0,83430	45 000,00	37 543,50
2	316381111R00	Komínové krycí desky bez přesahu tl. 50 - 80 mm 1,03*1,08	m2	1,11240 1,11240	1 157,00	1 287,05
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				120 900,00
3	612100033RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	195,00000	620,00	120 900,00
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				1 675 046,70
4	627452641RT4	Oprava spárování komínového zdiva plochy do 40 %, spárovací maltou KlinkerMörtel, Baumit (0,5+1,5)*2*2,5 (0,79+1,35)*2*2,5 (0,92+1,47)*2*2,5 (1,03+1,08)*2*2,5	m2	43,20000 10,00000 10,70000 11,95000 10,55000	171,00	7 387,20
5	24592222R	Capaplex penetrační a zpevňující nátěr 10 l, penetrace pro silně savé podklady komíny:43,2 (280+140+297)	l	760,20000 43,20000 717,00000	150,00	114 030,00
6	783R1	Nátěr zdiva penetrační	m2	760,20000	40,00	30 408,00
7	622459141R00	Postřik vnější omítky vápenocement. maltou - lžící (280+140+297)*0,5	m2	358,50000 358,50000	50,00	17 925,00
8	622477275R00	Oprava vněj.omítky štukové stěn,sl.VII,do 50%,SMS (280+140+297)	m2	717,00000 717,00000	1 550,00	1 111 350,00
9	622211111R00	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu (3*2+4,1*2+3*2)*0,6 24,6*2*0,6 (3+18,2)*2*0,6	m2	67,08000 12,12000 29,52000 25,44000	300,00	20 124,00
10	622471321RU5	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7, hmota silikátová Calsilit, základ + 2x barva	m2	717,00000	350,00	250 950,00
11	784410010RA0	Pačokování vápenným mlékem	m2	358,50000	65,00	23 302,50
12	622R2	Očištění - omytí fasád vodou složitost 6 - 7	m2	717,00000	65,00	46 605,00
13	624R3	Nátěr vnějších kamenn. prvků, složitost 6 64,2 64,2/0,6*0,15*2	m2	96,30000 64,20000 32,10000	550,00	52 965,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				24 938,55
14	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 182*0,9*0,05	m3	8,19000 8,19000	3 045,00	24 938,55
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 105 338,00
15	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	195,00000	110,00	21 450,00
16	941940032RAA	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 30 m, montáž, demontáž, doprava, pronájem 1 měsíc 878,3*2 436,92*2 84,23*2 241,35*2 11*8	m2	3 369,60000 1 756,60000 873,84000 168,46000 482,70000 88,00000	130,00	438 048,00
17	941941192RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032, lešení pronajaté 3369,6*5	m2	16 848,00000 16 848,00000	35,00	589 680,00
18	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	43,20000	50,00	2 160,00

19	941941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení pronajaté	m2	43,20000	40,00	1 728,00
20	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	43,20000	40,00	1 728,00
21	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 369,60000	8,00	26 956,80
22	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 3369,6*6	m2	20 217,60000	0,50	10 108,80
23	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 369,60000	4,00	13 478,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 795,18
24	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC 5,7*(1,23+2,02)*2*0,15 4*(1,03+1,08)*2*0,15	m3	8,08950 5,55750 2,53200	840,00	6 795,18
Díl: 97		Prorážení otvorů				294 666,60
25	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	10,44000	1 200,00	12 528,00
26	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 10,44+5,8+123,98	t	140,22000 140,22000	230,00	32 250,60
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	140,22000	230,00	32 250,60
28	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 140,22*10	t	1 402,20000 1 402,20000	20,00	28 044,00
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	140,22000	170,00	23 837,40
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 402,20000	15,00	21 033,00
31	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	5,80000	1 400,00	8 120,00
32	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	123,98000	350,00	43 393,00
33	978015361R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 50 % 280+140+297	m2	717,00000 717,00000	130,00	93 210,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				79 600,00
34	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	99,50000	800,00	79 600,00
Díl: 712		Živičné krytiny				106 356,00
35	712600831R00	Odstranění živič.krytiny střech nad 30° 1vrstvé	m2	1 740,00000	25,00	43 500,00
36	712440010RAC	Povlaková krytina střech do 30°, přitavením, 1x, 1x ALP, 1x NAIP Parafol Solo S 182*0,9	m2	163,80000 163,80000	320,00	52 416,00
37	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	10,44000	1 000,00	10 440,00
Díl: 734		Armatury				12 000,00
38	734R1	Montáž a dodávka odvaděčů kondenzátu VZT	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl: 762		Konstrukce tesafské				505 628,84
39	762355802R00	Demontáž komínových lávek 3,5+7	m	10,50000 10,50000	125,00	1 312,50
40	762950012RA0	Výměna bednění střech, dod. a mont.	m2	208,00000	979,00	203 632,00
41	762950030RAC	Výměna části střešní vazby, průřezová plocha 288 cm2 - dod. a mont.	m	34,00000	820,00	27 880,00
42	762950030RAB	Výměna části střešní vazby, průřezová plocha 224 cm2 - dod. a mont.	m	169,00000	709,00	119 821,00
43	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 6570*0,04*0,06 208*0,024 34*0,16*0,16 169*0,14*0,16 61*0,025 62,44*0,08*0,08	m3	27,34062 15,76800 4,99200 0,87040 3,78560 1,52500 0,39962	900,00	24 606,55
44	762330010RAB	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 120 cm2, hranoly 8 x 8 cm, včetně dodávky 4,46*7*2	m	62,44000 62,44000	241,00	15 048,04
45	762340010RAB	Bednění střech z prken na sraz, prkna tloušťky 24 mm, včetně dodávky (28+28)*1,1	m2	61,60000 61,60000	241,00	14 845,60
46	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění	kus	2,00000	11 600,00	23 200,00
47	762340130RAI	Laťování střech rozteč 22 cm, impregnace, pouze montáž a impregnace, řezivo ve specifikaci 182*0,3	m2	54,60000 54,60000	100,00	5 460,00

48	762340110RAB	Bednění střeš z prken na sraz, impregnace, prkna tloušťky 24 mm, včetně dodávky 182*0,75*1,1	m2	150,15000	309,00	46 396,35
49	60510002R	Lať střešní profil SM/BO 40/60 mm dl = 3 - 5 m 182*2*1,1	m	400,40000	17,00	6 806,80
50	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	13,85000	1 200,00	16 620,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 089 474,10
51	764R1	K 1 - plechování kraje střechy R.Š. 250, Cu plech	m	169,70000	490,00	83 153,00
52	764R2	K 2 - Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, prům. 160mm, R.Š. 360mm	m	169,70000	769,00	130 499,30
53	764R3	K 3 - Plechování kraje střechy Cu plech. R.Š. 1300, viz PD	m	121,30000	3 498,00	424 307,40
54	764R4	K 4 - Lemování zdobných profilovaných sloupků atik, zdi Cu plech R.Š. 400/600/mm viz PD	m	168,00000	1 640,00	275 520,00
55	764R5	K 5 - Plechování spodní plochy zdiva štítů, Cu plech R.Š. 450mm viz PD	m	89,10000	1 040,00	92 664,00
56	764R6	K 6 - Plechování střechy SP1 na zadní stěnu štítů, Cu plech, R.Š. 750mm viz PD	m	75,00000	1 490,00	111 750,00
57	764R7	K 7 - Lemování všech komínů, Cu plech, R.Š. 600+200mm	m	25,00000	1 540,00	38 500,00
58	764R8	K 8 - Oplechování úžlabí taškových střech, Cu plech, R.Š. 900mm	m	208,00000	1 660,00	345 280,00
59	764R9	K 9 - Dešťový žlab nadstřešní, horní, prům. 160mm, Cu plech, R.Š. 1000mm	m	81,00000	1 760,00	142 560,00
60	764R10	K 10 - Okapový, římsový plech pod nadstřeš. žlab, Cu plech, R.Š. 1000mm	m	81,00000	2 410,00	195 210,00
61	764R11	K 11 - Dešťový svod - napojov. kus, Cu plech, R.Š. 550mm	m	6,00000	970,00	5 820,00
62	764R12	K 12 - Střešní výlezové okno 75*75cm, Cu plech, sestava 750*750mm	kus	16,00000	5 480,00	87 680,00
63	764R13	K 13 - Plechování kamenné hlavy atikové zdi, Cu plech, R.Š. 900mm	m	83,40000	2 060,00	171 804,00
64	764R14	K 14 - Plechování kamenné hlavy zdi štítů, Cu plech, R.Š. 1000mm	m	58,60000	2 060,00	120 716,00
65	764R15	K 15 - Lemování bočních obloukových stěn štítů, spodní, Cu plech, R.Š. 650mm	m	57,00000	1 598,00	91 086,00
66	764R16	K 16 - Lemování bočních obloukových stěn štítů, horní, Cu plech, R.Š. 550mm	m	27,00000	1 430,00	38 610,00
67	764R17	K 17 - Plechování mělké podokenní římsy zdi štítů, Cu plech, R.Š. 900mm viz PD	m	55,00000	2 200,00	121 000,00
68	764R18	K 18 - Parapetní plechy oken štítů, Cu plech, R.Š. 380mm	m	8,00000	940,00	7 520,00
69	764R19 A	K19 - Plechování zdiva římsy - prejz. krytina, R.Š. 1050mm	m	83,16000	2 470,00	205 405,20
70	764R19 B	K 20 - Dešťový svod - napojovací kus, prům. 160mm, Cu plech, R.Š. 550mm	m	8,00000	970,00	7 760,00
71	764R20	K 30 - Lemování průchodu kanalizací a VZT střechou, do prům. 350, Cu plech viz PD	kus	8,00000	1 500,00	12 000,00
72	764R21	K 31 - Opláštění a lemování průchodu plynových, komínů do d 650mm, Cu plech	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00
73	764R22	K 32 - Lemování průchodu stožáru STA střechou, do D 100mm, Cu plech	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
74	764R22	K 34 - Kotvy záchytného systému pro bobrovkovou kr	kus	16,00000	800,00	12 800,00
75	764R23	K 35 - Sněhové zábrany pro bobrovkovou krytinu	m	6,00000	2 340,00	14 040,00
76	764R24	K 36 - Pororoštové střešní lávky viz PD	kus	4,00000	4 400,00	17 600,00
77	764R25	K 37 - Větrací mřížka Cu perforovaný plech RŠ, RŠ 2*40mm	m	143,00000	160,00	22 880,00
78	764311831R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°	m2	1 740,00000	50,00	87 000,00
79	764321851R00	Demontáž oplechování říms, rš 900 mm, do 45°	m	55,00000	30,00	1 650,00
80	764331860R00	Demontáž lemování zdi, rš 660 a 800 mm, do 30°	m	31,00000	30,00	930,00
81	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	8,00000	30,00	240,00
82	764454804R00	Demontáž odpadních trub kruhových, do D 200 mm 8+6	m	14,00000	30,00	420,00
83	764352821R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 45°, vč. háků	m	143,00000	30,00	4 290,00
84	764355811R00	Demontáž žlabů nástřeš. obých, rš 660 mm, do 45°	m	81,00000	30,00	2 430,00
85	764362811R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°	kus	14,00000	50,00	700,00
86	764343812R00	Demontáž lem. trub ze 2 dílů, D do 300 mm, do 45°	kus	8,00000	50,00	400,00
87	764343852R00	Demontáž lem. trub ze 2 dílů, D do 700 mm, do 45°	kus	3,00000	50,00	150,00

88	764341822R00	Demontáž lemov. trub D 100 mm, vln. kryt. do 45°	kus	2,00000	50,00	100,00
89	764339831R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45°	m2	27,08400	50,00	1 354,20
		(1,47+1,2)*2		5,34000		
		(1,35+1,1)*2		4,90000		
		(2,02+1,722)*2		7,48400		
		(1,08+1,4)*2		4,96000		
		(1,5+0,7)*2		4,40000		
90	764392840R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 30°	m	94,00000	30,00	2 820,00
91	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	47,00000	30,00	1 410,00
92	764332880R00	Demontáž lemování zdí z dílů, rš 900 mm, do 30°	m	115,00000	30,00	3 450,00
93	764211242RT3	Krytina hladká z Cu, svítky š. 670mm, sklon do 45°, plocha nad 25 m2, bez zednických výpomocí	m2	57,00000	2 670,00	152 190,00
		29+28		57,00000		
94	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	29,85000	1 500,00	44 775,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				2 465 817,91
95	765901182R00	Fólie podstřešní vodotěsná viz PD	m2	1 705,25850	106,00	180 757,40
		(1,04+12,97+24,31+9,78+13,75+14,2+7,05/2)*2*0,9*1,1		157,55850		
		1350*1,1		1 485,00000		
		57*1,1		62,70000		
96	765R1	Těsnící program k podstřešním foliím	m2	1 705,25800	22,00	37 515,68
97	765799212R00	Montáž laťování rozteč latí do 22 cm nad 10 m2	m2	1 493,23455	70,00	104 526,42
		1642,558/1,1		1 493,23455		
98	765311421R00	Krytina z prežů střech složitých, do malty	m2	86,08600	3 200,00	275 475,20
		182*0,43*1,1		86,08600		
99	765799231R00	Montáž kontralaťování při vzdálenosti latí do 1 m	m2	1 493,23400	18,00	26 878,21
100	60510002R	Lať střešní profil SM/BO 40/60 mm dl = 3 - 5 m	m	10 955,85786	17,00	186 249,58
		1493,234*6,67*1,1		10 955,85786		
101	765310012RAA	Zastřešení pálenou krytinou bobrovkou, střech složitých	m2	1 350,23000	840,00	1 134 193,20
		1493,23-143		1 350,23000		
102	765319412RT1	Montáž hřebene z hřebenáčů do malty, bobrovka - kpl. provedení vč. spojovacího mat.	m	166,57000	155,00	25 818,35
		(4,69*2+3,96+20,85+4,01+2,51+4,43+6,29+24,24)*2		151,34000		
		10,89		10,89000		
		4,34		4,34000		
103	596600322R	Bobrovka kulatý řez hřebenová č. 7,	kus	654,12039	119,00	77 840,33
		166,57*3,57*1,1		654,12039		
104	765319912R00	Přířezání a uchycení jednostranně bobrovek, šikmé	m	158,76000	220,00	34 927,20
		(4,69*2+3,51*2+6,29*2+4,2*2)*2		74,76000		
		(7,93*2+3,42*2+4,92*2+4,73*2)*2		84,00000		
105	765R2	Zastřešení pálenou krytinou prežovou do malty, hlavy štítů - kpl. provedení viz PD	m2	28,80000	3 200,00	92 160,00
		3,7*6		22,20000		
		3,3*2		6,60000		
106	765R3	Doplňkové prvky ke krytině bobrovka, dle předpisu výrobce, dod. a mont.	m2	1 493,23400	80,00	119 458,72
107	765R4	Těsnící program pro krytinu bobrovka, kpl. dod. a mont	kpl	1 493,25400	30,00	44 797,62
108	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	125,22000	1 000,00	125 220,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				68 800,00
109	766R1	O 1 - Okno dřevěné, dvoukřídle s obloukovým nadsvě, stávající okno bude opáleno a nově nalakováno	m2	7,00000	8 600,00	60 200,00
110	766R2	O 2 - Okno dřevěné, vícekřídle s obloukovým nadsvě, stávající okno bude opáleno a nově nalakováno	m2	1,00000	8 600,00	8 600,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 381,00
111	767851802R00	Demontáž komínových lávek - části lávky	m	10,50000	100,00	1 050,00
112	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	245,00000	20,00	4 900,00
113	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,43100	1 000,00	431,00
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				322 602,00
114	782991100R00	Výplň dilatační spáry šířky do 2 cm	m	64,20000	950,00	60 990,00
		22*0,6		13,20000		
		20*0,6		12,00000		

		23*0,6		13,80000		
		21*2*0,6		25,20000		
115	782R1	Oprava kamenných desek atik, vč. pigmentačního sjednocujícího nátěru	m2	13,41600	19 500,00	261 612,00
		67,08*0,2		13,41600		
Díl:	783	Nátěry				139 659,86
116	783784503R00	Nátěr tesařských konstrukcí Boronitem Q 3 x 6570*(0,04+0,06)*2	m2	1 995,14080	70,00	139 659,86
		208*2		1 314,00000		
		34*(0,16+0,16)*2		416,00000		
		169*(0,14+0,16)*2		21,76000		
		61*2		101,40000		
		62,44*(0,08)*4		122,00000		
				19,98080		
Díl:	M21	Elektromontáže				105 000,00
117	210200020RAB	Hromosvod, kpl. provedení vč. revize	kompl	1,00000	105 000,00	105 000,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				2 500,00
118	222R1	Demontáž a zpětná montáž antény TV a net	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00

26

10 170 335,29



Střední škola řemeslná - Jaroměř

[illegible]

Srpen 2018	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Lešení																															
Stavební práce																															
Bourací práce																															
Tesařské práce																															
Klempířské práce																															
Pokryvačské práce																															
Kamenické práce																															
Hromosvod																															

Září 2018	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Lešení																														
Stavební práce																														
Bourací práce																														
Tesařské práce																														
Klempířské práce																														
Pokryvačské práce																														
Kamenické práce																														
Hromosvod																														

Říjen 2018	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Lešení																															
Stavební práce																															
Bourací práce																															
Tesařské práce																															
Klempířské práce																															
Pokryvačské práce																															
Kamenické práce																															
Hromosvod																															

Legenda:

	Lešení
	Stavební práce
	Bourací práce
	Tesařské práce

	Klempířské práce
	Pokryvačské práce
	Kamenické práce
	Hromosvod

Ve Vsetíně, dne 23.03.2018



Martin Šrámek - jednatel společnosti